
PCR99ETRpo41463552

Smlouva o dílo - propagační kampaň
č.j.: PPR-l1044-5/Čj-2018-990670

Článek l.
Smluvní strany

R MEDIA, spol. S r.o.
se sídlem Praha 8, Karlín, Pernerova 673/47, PSČ 186 00
IČO: 48112135 ,
DIČ: CZ 48112135
ID datové schránky: qzcv3c7
bankovní spojení:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Č. vložky
16317
zastoupena: panem Petrem Orálkem a Michalem Brejchou, jednateli společnosti
kontaktní osoba:
{dále jako ,,Zhotovitel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení:
zastoupena: Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení P? ČR

Příjemce faktury: poIicejnI prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

smlouvu q dílo
(dále jen: ,,Smlouva")

Článek If.
Preambule

1. Zhotovitel provozuje komunikační a marketingové nástroje, které umožňuji komplexní propagaci a
prezentaci obchodního partnera Zhotovitele v oblasti personalistiky, a prohlašuje, že je oprávněn
k činnosti, která je předmětem smlouvy.

2. Objednatel v rámci spolupráce se Zhotovitelem má zájem na vytvoření HR videa {kompletní produkční
a postprodukční realizace), online PR článku a realizace propagační kampaně na sociálních sItIch



Zhotovitelem pro Policii ČR, v rámci projektu ,,Vyčníway", což je internetový projekt magazínu čteného
studenty.

Článek Ill.
Předmět Smlouvy

1. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje vytvořit řádně, včas a ve sjednané kvalitě pro Objednatele dle
jeho zadánlvideo, online PR článek a zajistit související mediálni kampaň v rozsahu a formě uvedené v
článku ll. odstavci 2 a odst. 2. tohoto Článku (dále jen ,,dílo"). Touto smlouvou se zároveň Objednatel
zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené dílo smluvenou cenu za podmínek článku VI. Smlouvy.

2. Předmětem plnění Smlouvy je prezentace a propagace Objednatele v následujícRn rozsahu:

a) Vytvoření videa s předpokládanou stopáži 3 minuty, včetně jeho kompletní produkční a
postprodukční realizace, s poskytnutím autorských práv,

b) zajistit sepsání online PR Článku představujÍcÍho Objednatele, resp. Policii ČR;
c) zajistit uveřejněni výše uvedeného videa a PR článku na studentském portálu

'www.stud e nta .c.j.
d) zajistit realizaci online kampaně na sociální síti Facebook,

a to vše za účelem prezentace a představení firemní kultury Objednatele a za účelem zvýšení zájmu o
práci u Policie ČR;
(dále společně také jako ,,dílo" nebo ,,kampaň")

V případě, že předmětem p|r)ění dle této Smlouvy je i plněni, které naplňuje znaky autorského díla dle
zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně
některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon") má Objednatel výhradní, přenosné, časově a územně
neomezené právo užít autorské dílo ke všem způsobům užití dle svého uváženi.

3. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené plnění, mj. délka a rozsah kampaně, datum uveřejnění a
způsob provedeni videa a online článku, bude blíže specifikováno v předem odsouhlaseném media
plánu oběma smluvními straRami (dále jen: ,,Media pIán"). časový harmonogram Media plánu je
stanoven následovně:

- 1. Příprava a schváleni scénáře, výběr natáčecích lokalit - 1.1. 4. 2018.
- 2. jeden až dva natáčecí dny (v návaznosti na scénář) v období12. - 19. 4. 2018.
- 3. Zhotoveni klipu a článku (včetně schvalovacího procesu) - do 26. 4. 2018
- 4. Zveřejněnífiná|nÍch produktů a aktivace propagace - do 30. 4. 2018

4. Před započetím šIřenI díla musí být jeho podoba písemně schválena odpovědnými osobami obou
smluvních stran uvedenými v Článku lV. Pokud nedojde k odsouhlasení Media plánu oběma smluvními
stranami, ruší se veškeré závazky vyplývající z této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout a dodat Zhotoviteli veškeré podklady potřebné pro plněni
předmětu této smlouvy a vyžadované k realizaci všech bodů plnění dle článku íl. odstavce 2. a článku
f||. odst. 2 Smlouvy, a to na základě specifikace v Media plánu. Objednatel je povinen zajistit, že dodané
podklady budou v souladu s platnými právními předpisy, dobrými mravy, zásadami poctivého
obchodního styku a s obecně respektovaným etickým kodexem reklamy (Kodex Rady pro reklamu), a
že nebudou zasahovat do práv jakýchko|i třetích osob, zejména práv autorských, jiných práv na
ochranu duševního vlastnictví a práva na ochranu osobnosti. Objednatel bere na vědomí, že online
kampaň může oslovit studenty mladší 18 i 15 let a je tudíž povinen připravit podklady také v souladu
s přís|ušnými předpisy stanovujÍcÍmi pravidla pro reklamu zaměřenou na tuto kategorii příjemců.

2



6. Zhotovitel je povinen provést předmět plnění s náležitou odbornou péči v souladu s platnými právními
předpisy a chránit práva a oprávněné zájmy Objednatele. Závazky plynoucí ze smlouvy vykonává
Zhotovitel podle svého nejlepšího vědomi a svědomí, v souladu s nejlepší praxi v oboru.

7. Zhotovitel se zavážuje, že při plnění předmětu této smlouvy neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré oprávněně uplatněné
náklady, výdaje, Škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli prokazatelně vzniknou v
důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti porušením povinnosti Zhotovitele
dle předchozí věty, avšak pouze za podmínky, že Zhotovitel Objednatele o jakýchkoli nárocích třetích
osob bude Zhotovitele neprodleně informovat.

8. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při plněni předmětu smlouvy
a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. zjistí-ti Zhotovitel, že příkazy Objednatele jsou
nevhodné či neúčelné pro plnění předmětu smlouvy, je povinen na to Objednatele neprodleně
písemně upozornit.

9. Po ukončení plněni předmětu smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu vrátit Objednateli
případné veškeré vypůjčené podklady, které mu Objednatel předal v rámci plnění této smlouvy.

10. Zhotovitel může po dohodě s Objednatelem změnit termín uveřejnění videa a PR Článku, jež byl
smluven v Media plánu.

11. Zhotovitel tímto uděluje objednateli nevýhradnIIicenci k užití videa umístěného na µj!yw.studenta.cz,
jež je předmětem této Smlouvy, a to všemi způsoby předvídanými autorským zákonem, bez časového
a územního omezeni. Objednatel je zejména oprávněn umístit video na své webové stránky či jej dále
šířit prostřednictvím sociálních sítí.

Článek lV.
Kontaktní osoby pro odsouhlasení Media PIánu a k podpisu akceptačního protokolu

1. vzájemnou koordinaci spolupráce obou smluvních stran bude zajišťovat za Objednatel

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavážuje uhradit Zhotoviteli za řádně vyhotovený a předaný předmět plnění dle článku
||. a Č!. j||. odst. 2 Smlouvy částku 72 000,- Kč bez DPH, tj. 87 120,- KČ včetně DPH.

2. K částce dle odst. 1. bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.
3. Cena za plněni předmětu smlouvy bude uhrazena na základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn

vystavit až po řádném provedení a ukončeni kampaně- Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude
den podpisu akceptačního protokolu. Společně s fakturou Zhotovitel dodá originál akceptačního
protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních stran {viz článek lV.).

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedenou v článku l., a to bezhotovostním
převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený ve smlouvě. V případě doručeni faktury v období od
15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát
(60) kalendářních dnů. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběžílhůta
splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujícI pracovní den.

3



5. Faktura musí splňovat veŠkeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto

' náležitostí bude faktura obsahovat označeni (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu
Zhotovitele, datum vystavení, název a sídlo Zhotovitele, objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, OMTZ, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba cenu bez daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z
přidané hodnoty. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + 1 kopie).

6. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, přIlohu faktury (oboustranně podepsaný akceptační protokol), nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě spfatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v
prodlenI se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě opravené, doplněné či nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

7. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

Článek VI.
Akceptace

1. Dokladem o splnění předmětu smlouvy - realizace kampaně PČR bude akceptační protokol podepsaný
odpovědnými zástupci Objednatele a Zhotovitele. Objednatel v akceptačním protokolu výslovně
uvede, zda poskytnuté služby byly poskytnuty v souladu s touto smlouvou. Na základě podpisu
akceptačního protokolu zástupcem Objednatele má Zhotovitel právo fakturovat Objednateli cenu
poskytnutého plnění. Akceptační protokol bude vyhotoven třech (3) vyhotoveních. Zhotovitel obdrží
dvě (2) vyhotovení a Objednatel jedno (i) vyhotoveni.

2. Zástupce Objednatele oprávněný pro podpis akceptačního protokolu je zástupce Objednatele uvedený
v článku lV. této smlouvy.
Zástupce Zhotovitele oprávněný pro podpis akceptačního protokolu je zástupce Zhotovitele v Článku
lV. této smlouvy.

Článek VII.
Doba trvání a zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do splnění všech závazků vyplývajÍcÍch ze Smlouvy. Dílo
bude provedeno nejpozději do 30. 4. 2018.

2. Tato Smlouva dále zaniká:

- zánikem jedné ze smluvních stran
- ukončením smluvního vztahu písemnou dohodou smluvních stran
- pÍsemným odstoupením od Smlouvy v následujÍcÍch případech podstatného porušeni smluvních

závazků jednou ze stran:

- v případě, že se některá ze smluvních stran dostane do prodlení' s plněním závazků podle této
Srnlouvy déle než 30 dní i po písemném upozorňování a v něm stanovené lhůtě 30 dni určené
k nápravě daného stavu;

- v případě, že bude prokazatelně zjištěno, že některá ze smluvních stran opakovaně neplní své
povinnosti uvedené v této Smlouvě, a to i přes písemné upozorněni druhé strany.

- Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že vůči majetku Zhotovitele probíhá
insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo Zhotovitel vstoupí do likvidace.

4



Článek Vlil.
Smluvní sankce

1. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli smluvní pokutu za nesplnění předmětu plnění podle
této smlouvy za každé jednotlivé nespiněni, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění včetně
dph za každý i započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na bankoyní účet oprávněné strany uvedený v
písemné výzvě.

4. Ustanovením o smiuvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu Škody.
5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s výkonem činností dle této

smlouvy, včetně Škody na věcech převzatých od objednatele nebo od třetích osob v rámci plnění této
smlouvy, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje veškeré
podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu
smlouvy. Dále Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálnImi a 'technickými
předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni podpisu této smlouvy
není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu ozriámit druhé smluvní straně změnu údajů v či.
l. této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty $ouvisejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy uchovávat nejméně po
dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceniceny díla, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmú bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel i při vy'naložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmú zjistit před podpisem smlouvy.

6. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavirají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a
považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují své vlastnoručnI podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uvěřejněni v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů {zákon o registru smluv).

5



3. Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řIdi českým právním řádem, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich.

V Praze dne g O. čí- Lcl{,f"

Michal Brejcha
jednatel

V P'a'e dn 2 O -OL- 2018
Za Objedn

Mgr. Davi čka
vedoucIOMM PP ČR

6


